

Su Sporları

SAİT BABAĞLU

saitbabaoglu@sporneydani.org



REKORTMENLE SOHBETİM

Sevgili Spor Meydanı Gazetesinin değerli okurları 2015 yılı tüm spor camiamıza bol madalyalar getirsin.

Paletli yüzme yarışları için Çanakkale'ye gitmişim, antrenörümüz, "hocam sporcularımız Dünya rekortmeni Cenk Devrim Ulusoy'la tanışmak istiyorlar" dedi. Bende kendisini aradım, sporcularımın kendisiyle tanışmak istediklerini söyledim. Büyük bir memnuniyetle geleceğini söyledi. Akşam kaldığımız otele geldi ve bir sohbet toplantısı düzenledik. Genç sporcular kendisini büyük bir heyecanla dinlediler. Başarıya giden yolda neler yaşadığını ayrıntılı ile anlattı.

Ben kendisini yüzme ve paletli yüzme yaptığı yıllardan tanırım. Sporcularıma hep örnek gösterirdim. Hem başarılı hem sportmen bir sporcu idi. 2002 yılında bana geldi, "hocam paletli yüzmeyi bırakıyorum, çünkü vücudumda dövme olduğu için federasyon beni Milli Takıma almıyor" dedi. "Çanakkale'ye yerleşeceğim, serbest dalış yapacağım sen ne dersin?" diye sorduğunda; "git ve oradaki gençlere örnek ol yeni bir dünya kur" demiştim.

Teşekkür etti ve gitti. Hep başarılarını artırarak ilerledi. 600'den fazla madalya, 40 Türkiye rekoru, 10 dünya rekoru ve birçok şampiyonluk. O kadar başarı saydı ki bazılarını ben not alamadım. Tek nefeste 81 metre paletsiz daldığını, bir nefesle suda 9 dakika durabildiğini söyledi.

Hedefinin ise Çanakkale'nin 100.cü yılında 100 metre paletsiz dalmak olduğunu söyledi.

Rekordlar Rekortmeni bu sporcumuzun da sponsor bulamadığını söylesem inanır mısınız? Evet maalesef bu çok özel dalış için hala sponsor bulamadığını, sponsor olmasa bu projeyi iptal edeceğini söyledi.

Bende kendisini kaldığımız otelin sahibi ve Çanakkale'nin önde gelen iş adamı Kemal Karakaş'la tanıştırdım ve sorunlarını anlatmasına vesile oldum. Kemal beyde kendisine yardımcı olacağını söyledi.

Böyle bir değer sponsor peşinde koşması hepimizin ayıbı. İş yerine haciz gitmesine ise diyecek söz bulamıyorum. Gelin; sporcularımıza, şampiyonalarımıza sahip çıkalım. Bunlar bizim değerlerimiz değerlerini bilelim.

"2015'te rekorları alt üst edeceğiz"

101 yıllık tarihi boyunca uluslararası platformlarda kazandığı madalya sayısı ile Türk sporunun zirvesinde yer alan Türk güreşi, Asrın Güreşçisi Hamza Yerlikaya'nın göreve gelmesi ile birlikte son iki yıldaki madalya sayısında % 58'lik artış yakaladı.



DÜNYA Güreş Birliği'nin (UWW) madalya istatistikleri baz alınarak oluşturulan sıralamaya göre, 2014 yılında yıldızlar, gençler, büyükler kategorilerinde serbest ve grekoromen stilde düzenlenen Avrupa ve dünya şampiyonaları ile uluslararası özel turnuvalarda ülkemizi temsil eden milli güreşçilerimiz, 52 altın, 75 gümüş ve 149 bronz madalya kazanarak 277 kez kürsüde yer aldı.

YERLİKAYA: "2015 YILINDA REKORLARI ALT ÜST EDECEĞİZ"

22 Ekim 2012 tarihinde görev geldiğini hatırlatan Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Hamza Yerlikaya, o sene içerisinde uluslararası şampiyonalar da 175 madalya kazanıldığını belirterek, "Başkanlık koltuğuna oturmam ile master plan hazırlamam bir oldu. Günümüzde, geleceği kurtarmak adına başlattığımız çalışmaların karşılığını kısa sürede almaya başladık. 2013 yılında üst düzey performans sergileyen sporcularımız seneyi 201 madalya ile tamamladı. Bu sene mücadele ettikleri şampiyonalar da ay yıldızlı mayoyu gururla taşıyan milli güreşçilerimiz, 277 madalya kazanarak son iki yılda % 58'lik bir yükseliş sağladı. Yaptığımız planlar çerçevesinde 2020 Tokyo Olimpiyatları'na kadar bu sayı düzenli olarak artacaktır. 2015 yılında rekorları alt üst etmek için düğmeye bastık." ifadelerini kullandı.



Tenis Sporunu Yaygınlaştırma Etkinlikleri gerçekleşti

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi (İBB) Spor A.Ş. Silivri Müjdat Gürsu Spor Tesisleri'nde 20-28 Aralık tarihleri arasında düzenlenen "Tennis Sporunu Yaygınlaştırma Etkinlikleri" final karşılaşmalarının ardından düzenlenen ödül töreniyle sona erdi.

İBB Spor A.Ş. Genel Müdürü Sn. İsmail Özbayraktar'ın evsahipliğinde gerçekleştirilen ödül törenine; AK Parti İstanbul Milletvekili Tülay Kaynarca, AK Parti İstanbul Milletvekili Harun Karaca, AK Parti Silivri İlçe Başkanı Dilek Demiral, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyeleri Rifat Kutlu ve Tamer Şişman, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Müdür Yardımcısı Seyda Dursun, Silivri Jandarma Bölük Komutanı Hakan Karaarslan, Silivri Gençlik Hizmetleri ve

Spor Bölge Müdürü Sinan Büyükparmaksız katıldı.

12 kategoride 200 sporcunun katıldığı "Tennis Sporunu Yaygınlaştırma Etkinlikleri" organizasyonunda dereceye giren isimler kupa ve madalyalarını düzenlenen ödül töreninde aldılar. Ayrıca törende Temmuz ayında Silivri Müjdat Gürsu Spor Tesisleri'nde düzenlenen Tennis Ligi'nde dereceye giren isimler de kupalarını aldılar. Törenin ardından İBB ve Spor A.Ş. tarafından öğrencilere tenis raketleri ve çeşitli hediyeler takdim edildi. Ödül töreni çekirtilen toplu hatıra fotoğrafı ile sona erdi.



Osman Tural TTF Başkanlığını bıraktı

► TÜRKİYE Tenis Federasyonu (TTF) Başkanı Osman Tural, görevi bıraktığını açıkladı. Türkiye Ekonomi Bankası (TEB) desteğiyle federasyon tarafından bir AVM önünde düzenlenen TEB Sokak Tenisi etkinliğinde bulunan Tural, yaptığı açıklamada, "TEB ile yapılmış bir sponsorluk anlaşmamız bulunmaktadır. Tenisin yaygınlaştırılması için her ilde bu organizasyon gerçekleştiriliyor. Bugün de Ankara'dayız" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından hafta başında Danıştay üyeliğine atandığını hatırlatan Tural, "Danıştay üyeliğimizle bağdaşmayan Tenis Federasyonu Başkanlığı, iptal edilmesi gereken bir konum oldu. Dolayısıyla biz de görevimizden ayrılmış olduk. Bugün buraya misafir olarak geldik" diye konuştu.

Tenis Federasyonu Başkanlığı'nı, vekaleten Asbaşkan Cengiz Dürmuş yürütecek. Federasyon, yeni başkanını seçmek için 3 ay içerisinde seçime gidecek.



Çağla yeni sezona hazırlanıyor

► TÜRKİYE Tenis Federasyonu desteğinde turnuvalara devam eden Club İstanbul @ ENKA Tenis Akademisi oyuncusu Çağla Büyükkakçay, yeni sezon hazırlıklarına İsviçre'nin Biel kentinde devam ediyor. 2014'ü dünya sıralamasının 136. basamağında tamamlayarak en iyi yıl sonu klasmanına ulaşan Büyükkakçay, yaklaşık on gündür koçu Can Üner eşliğinde kondisyon ağırlıklı bir kamp dönemi geçiriyor.

Canavar Arabalar Geliyor!

► AMERİKA'DA büyük ilgi gören ve 7'den 70'e tüm yaş grubunun ilgisini çeken Canavar Arabalar, 31 Ocak-01 Şubat 2015 tarihlerinde ilk kez özel showlar eşliğinde Türkiye'de olacak...



Motosiklet akrobasi showları, özel ışık ve ses showları, dans Showları ve Ece Seçkin konseri ile renklenecek etkinlik serisi, İstanbul Barışköy'de yer alan Sinan Erdem Spor Salonu'nda gerçekleştirilecek. Canavar Arabalar, 31 Ocak Cumartesi akşamı 19:00'da, 01 Şubat Pazar günü ise 14:00 ve 19:00'da olmak üzere 3 ayrı seansta nefes kesen gösterilerle izleyici karşısında olacak.



NISSAN JUKE ŞEHRİN HAYLAZI YENİ JUKE

Yeni Nissan Juke 49.990 TL'den Başlayan Fiyatlarla 30.000 TL. için 20 Ay, %0,59 Faiz Fırsatı!

KUZEY OTOMOTİV
Satış • Servis • Yedek Parça • 2. El

E-5 Havaalanı Kavşağı, Küçük İş Merkezi No: 38
Çobançeşme - Bahçelievler / İstanbul Tel: (0212) 551 24 86



2014 yılının yıldızı TAHA AKGÜL

SPOR & Spor medya kurumu tarafından 2014 yılının en başarılı sporcusu seçilen Avrupa ve Dünya Şampiyonu Milli Güreşçi Taha Akgül, ödülünü Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç'ın elinden aldı. Ankara'da gerçekleştirilen "Sporun Devleri Buluşuyor" ödül törenine Gençlik ve Spor Bakanı Akif Çağatay Kılıç, Bakanlık Müsteşarı Faruk Özçelik, Spor Genel Müdürü Mehmet Başkan, Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Hamza Yerlikaya, milletvekilleri ve çok sayıda federasyon başkanı iştirak etti.

Nisan ayında Finlandiya'da yapılan Avrupa şampiyonasında ve Eylül ayında Özbekistan'da düzenlenen dünya şampiyonasında altın madalya kazanarak Dünya Güreş Birliği (UWW) tarafından serbest stil 125 kiloda dünyanın en iyi güreşçisi seçilen Taha Akgül'e ödülünü Bakan Kılıç takdim etti. Milli Güreşçi Akgül'ü ilk tebrik eden isim, Nisan Güreşçisi Hamza Yerlikaya oldu.

Böyle bir ödüle layık görüldüğü için son derece mutlu olduğunu dile getiren Dünya Şampiyonu Milli Güreşçi Taha Akgül, 2016 Rio Olimpiyatları yolunda çalışmalarına hız verdiğini ve kendisine inanan kişileri mahcup etmeyeceğini söyledi.



Salonda 'beş rekor' çıktı

► ATLETİZM Federasyonu'nca düzenlenen 2014 yılının son yarışları Rekor Deneme yarışları 27-28 Aralık 2014 tarihlerinde İstanbul Aslı Çakır Alptekin Atletizm Salonunda yapıldı. Heptatlon, Pentatlon, yıldız, genç, büyük bayan ve erkekler kategorilerinde iki gün süren yarışlarda rekorlar alt, üst olurken 5 rekor birden kırıldı. Bayanlarda 99 ve erkeklerde de 215 olmak üzere toplamda 314 sporcunun katıldığı ilk gün yapılan 60 Metre Genç Erkekler yarışmasında 6.83 derecesiyle Furkan Şen'e ait olan Türkiye rekorunu, Antalya Bölgesinden Aykut Ay 6.76'lık derecesiyle yeni Türkiye rekorunun sahibi oldu.

İkinci gün yapılan karşılaşmalarda da 4 rekor birden geldi. Günün ilk rekoru 23 Yaşaltı'nda Güllü Atma'da geldi. Murat Gündüz önce 17.55 m ile rekor kırarken, sonra ki atışında daha da geliştirerek 17.95 m'lik derecesi ile 23 Yaşaltı'nda salon yeni Türkiye Rekorunun sahibi oldu. Eski rekor 17.18'lik derece ile Ercüment Olgundeniz'e aitti.

Sırıkla Atlama'da ise iki ayrı rekor kırıldı. Yıldızlarda Mustafa Tilki önce 4.65 m ile yeni Türkiye Rekoru kırarken daha sonra ki atışında ise 4.80 m ile yıldızlar yeni salon rekorunun sahibi oldu. Eski rekor 4.60 metrelilik derece ile Ümit Sungur'a aitti. Yine sıırıkla atlama 23 Yaşaltı'nda 23 yıldır kırılmayan 5.05 metrelilik Ruhan İşim'e ait rekor, Ümit Sungur tarafından kırıldı, Ümit Sungur 5.15 m'lik derecesi ile 23 Yaşaltı yeni salon rekorunun sahibi oldu.

Günün son rekoru ise 23 Yaşaltı heptatlon yarışında kırıldı. 4830 puanla Yunus Pehlevan'a ait olan rekoru, ağbisi Yusuf Pehlevan 4877 puanla geliştirerek yeni Türkiye rekorunun sahibi oldu.



TAYYAR SÖMEN

TÜRKİYE'NİN OLİMPİK SPOR GAZETESİ!

SPOR MEYDANI
daha hızlı, daha güçlü, daha yüce...

• YIL: 8 • SAYI: 89 • OCAK 2015 • www.sporneydani.org • AYLIK SPOR GAZETESİ

İMTİYAZ SAHİBİ ve GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ÖMER ALTAY (altaymedya@gmail.com)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
MUZAFFER BATUMLU
(muzafferbatumlu@gmail.com)

HABER EDITÖRÜ
TANSEL ÖZBEK

HABER MERKEZİ
SABİT CAN BATUMLU
ERCAN KUTLU
BARBAROS ÖZSOY

YAYIN KURULU
ULAŞ CAN
ALİ YELİNER
FAZİLET BATUR
REKLAM MÜDÜRÜ
SELÇUK TUNA

FOTOĞRAF EDITÖRÜ
AHMET BİLGİN

GÖRSEL YÖNETMEN
MEHMET KAMIŞ

BASKI
AKADEMİ (0212) 493 24 67

İLETİŞİM: (0212) 213 76 89
Kuyu Sk. Kuyu Apt. A Blok No: 26 Kat: 1 Mecidiyeköy / İSTANBUL

YEREL SÜRELİ YAYIN
Bu gazete basım yayın illerine uymayı taahhüt eder. Yazılar yazarlarından sorumludur